
Vorstandsmitglied im ÖPR 

Name Andreas Gronbach  

Email due_gronbach@gmx.de 

Telefon 07572 7145777  

Mitglied im ÖPR 

Name Margit Malek  

Email margit_malek@web.de 

Telefon 07581 4413 

Mitglieder des Örtlichen Personalrates (ÖPR) beim  

Staatlichen Schulamt Albstadt  

Vorsitzender ÖPR und Mitglied im 

BPR 

Name Alfred Vater  

Email Alfred.Vater@vbe-bw.de 

Telefon 07371 956746 

Mitglied im ÖPR (in Elternzeit) 

Name Maren Haubner   

Email maren.haubner@web.de  

Telefon 0152 59887273  

Mitglied im ÖPR 

Name Christoph Abt  

Email christoph.abt@gmx.de  

Telefon 07577 9334289  

Mitglied im ÖPR 

Name David Haubner  

Email david.haubner@web.de  

Telefon 07572 763679  

Andrea Wetzel , Ersatzmitglied für 

Maren Haubner 

Name Andrea Wetzel  

Email andrea.bausenhart@web.de  

Telefon 07572 711311  

Mitglied im ÖPR (A)  

Name Charlotte Zepf  

Email Charlotte.zepf@gmx.de 

Telefon 07571 61518 

Mitglied im ÖPR (A)  

Name Halina Elisabeth Hajduk   

Email hajduk-reja@web.de  

Telefon 07581 527870  
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